様式第１号（第８条関係）
宮代町農業担い手塾入塾申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　宮代町長　　　　　　　　様

　私は、「宮代町農業担い手塾」に入塾したいので、宮代町農業担い手塾設置規程第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
	氏 (ふり)　　名 (がな)
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	性　別
	（写真）

	男 ・ 女

	住　　所
	（〒　　-　　　）

	連絡先
	自宅　　　　　　（　　　　）
携帯　　　　　　（　　　　）

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日生　年齢（申込時　　　歳）

	出身地
	　　　　　都・道・府・県　　　　　　市・町・村（ 農家 ・ 非農家 ）

	学　　歴
	学校名（最終）
	学部・学科
	在学期間

	昭和・平成　　年　　月卒業

	職　　歴
	１．学生　　２．会社員　　３．自営業　　４．公務員　　５．家事手伝
６．アルバイト　７．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格免許
	□普通自動車運転免許　　有　・　無
□その他資格又は免許（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	家族構成
	氏　　　名
	年　齢
	続　柄
	農業従事
	職　　業

	家族の同意
	１．得られている　　　　　　　　２．得られていない

農業の経験
	１．実家・親戚の手伝い
　　（経験年数：　　　　年　　　　箇月）
　　（主な内容及び作物：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．家庭菜園・市民農園程度
（経験年数：　　　　年　　　　箇月）
　　（主な作物：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．農業研修を受講
　　（学校又は研修名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（研修内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（栽培品目：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（研修期間：　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日）
４．農業法人やＮＰＯ法人等に従事
　　（法人名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（主な内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（従事期間：　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日）
５．まったく経験がない
６．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	農産物の
販売経験
	１．あり（販売品目：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　（販売先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．なし

	就農希望　理　　由
	※就農希望理由やどのような農業を目指すかを具体的に記載してください。

	就農後の
所得目標
	１．農業経営　　　　　　　　　万円
２．農外所得　　　　　　　　　万円

	備　　考

【申請書に記載の内容については、目的（選考、研修、就農時の指導用）のためのみに使用し、他の目的に使用しません。】